
13.10.23 8:43 Návrh usnesení RM 16.10.2023

https://ejednani.nmnm.cz/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 1/2

Město Nové Město na Moravě
N Á V R H  U S N E S E N Í

17. Rady města
konané dne 16.10.2023

Žádost o poskytnutí fin. daru fyzické osobě

Radě města je předkládán materiál týkající se schválení darovací smlouvy na poskytnutí finančního daru fyzické
osobě dle příloha č. 2 materiálu.  

§ 102 odst. 2 písm. b) z. o obcích, zřizovací listina ZŠ čl. 7 písm. b)

I. Rada města schvaluje
uzavření darovací smlouvy na poskytnutí finančního daru ve výši 10.000,-Kč mezi smluvními stranami
městem Nové Město na Moravě, Vratislavovo nám. 103, 592 31 Nové Město na Moravě, IČ: 00294900 na
straně dárce a ░░░░ ░░░░ ░░░░ Na Výsluní░░░ , 592 31 Nové Město na Moravě na straně
obdarovaného, a to dle přílohy č. 2 materiálu.

II. Rada města schvaluje
rozpočtové opatření na rok 2023, a to převod částky 10.000,-Kč z odvětví finanční operace na
odvětví kultura, církve a sdělovací prostředky za účelem poskytnutí finančního daru.
 

Michal Šmarda
starosta

Předkladatel: Michal Šmarda

Schvalovatel: Mgr. Petr Hanych

Zpracovatel: Mgr. Lenka Klapačová

Vyjádření: Odbor ŠKSV doporučuje schválit finanční dar, neboť se o jedná o úspěšný
pokračující studentský projekt, který se již uskutečnil v lednu 2023, a v



13.10.23 8:43 Návrh usnesení RM 16.10.2023

https://ejednani.nmnm.cz/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 2/2

němž studenti získávají organizační a manažerské zkušenosti.
 
Ing. Martina Slámová:
Odbor FIN souhlasí s případným poskytnutím finančního daru fyzické
osobě.

Na vědomí:

Předpokládaná doba trvání: 00:05

Text důvodové zprávy: Město dne 6.10.2023 obdrželo od ░░░░ ░░░░ ░░ žádost o poskytnutí
finančního daru pod číslem JID: NMNM 12673398 (příloha č. 1
materiálu), a to na studentský projekt se zajímavými hosty nazvaný Život
se musí žít, který se bude konat v sobotu 4. listopadu od 9.30 do 16.00
hodin v Horácké galerii v Novém Městě na Moravě. Pozvaní hosté se
s přítomnými postupně podělí o své životní příběhy. Jedná se o projekt, v
němž se studenti středních škol z Nového Města a blízkého okolí rozhodli
vyzkoušet své manažerské a organizační schopnosti v praxi.
Z daru by byl hrazen příspěvek na cestu pozvaných hostů a občerstvení
během celodenní akce. 
 
 
 
 
 

Materiál obsahuje: Příloha - č. 1 - Žádost o poskytnutí fin. daru (Neveřejná)
Příloha - č. 2 - Darovací smlouva (Neveřejná)

Materiál projednán: vedení města
odbor FIN

Přizváni:

https://ejednani.nmnm.cz/wgj/priloha
https://ejednani.nmnm.cz/wgj/priloha

